Акционерное общество «ББ ГРУП»

424005, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Тракт Сернурский, д. 4, пом. 10

info.mail.bbgrup@gmail.com

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области «Клиническая больница имени Н.А. Семашко»

150023, г. Ярославль, ул. Гагарина, д. 12

semashko-zakupki@yandex.ru

Департамент государственного заказа Ярославской области

ул. Ползунова, д. 15

г. Ярославль, 150030

dgz@region.adm.yar.ru

Акционерное общество «ТЭК-Торг»

115191, г. Москва, Гамсоновский переулок, д. 5, стр. 2, 5-ый этаж, помещение VII press@tektorg.ru

Об отзыве жалобы АО «ББ ГРУП»

21.10.2021 в Управление Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области (Ярославское УФАС России) поступила жалоба АО «ББ ГРУП» на действия аукционной комиссии уполномоченного органа, ДГЗ ЯО, при проведении электронного аукциона на право заключения государственного контракта на поставку материалов, применяемых в медицинских целях (Набор базовый для внутривенных вливаний) (извещение № 0171200001921002182).

Уведомляем вас, что 27.10.2021, до принятия комиссией Ярославского УФАС России по контролю закупок решения по существу жалобы заявитель, АО «ББ ГРУП», в соответствии с частью 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отозвал данную жалобу посредством функционала единой информационной системы.

Врио руководителя

Ярославского УФАС России Т. В. Потемкина

Исп. Ерофеева Ирина Сергеевна

(4852) 72-58-29